
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa odcinków dróg gminnych Rogolin i Podgórze.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZANÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223942

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: BN

1.4.2.) Miejscowość: Radzanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-807

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 613 63 62 w.226

1.4.8.) Numer faksu: 48 613 63 62 w.228

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@radzanow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugradzanow.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4d2528f3-989e-48bc-a5d4-2f233b0a0fd6

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00121863

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-02-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00588386

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa odcinków dróg gminnych Rogolin i Podgórze.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00121863/01 z dnia 2025-02-26

2025-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Zadanie obejmuje wykonanie przebudowy 2 odcinków dróg gminnych o łącznej długości 1 677,0 m .
Przebudowa drogi gminnej Rogolin (dz.nr 382, 607 Rogolin) Klasa drogi D. – długość odcinka drogi 487,0 m, szerokość
jezdni 4,0 m z mijankami 5,0 m, pobocza – 0,75 m. Jezdnia, warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC8S gr. 3 cm.,
warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11W gr 4 cm. Podbudowa z kruszywa łamanego 0/63 gr. 23 cm. Pobocze
utwardzone kruszywem łamanym 0/31 gr 10 cm.
Przebudowa drogi gminnej Ratoszyn – Podlesie Podgórze (dz.nr 32, 269 Ratoszyn i dz. nr 319, 341 Podlesie Podgórze)
Klasa drogi D. – długość odcinka drogi 1 190,0 m, szerokość jezdni 4,0 m z mijankami 5,0 m, pobocza – 0,75 m. Jezdnia,
warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC8S gr. 3 cm., warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC11W gr 4 cm.
Podbudowa z kruszywa łamanego 0/63 gr. 23 cm. Pobocze utwardzone kruszywem łamanym 0/31 gr 10 cm.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-12-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
100 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp.
z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6642137703

4.3.3.) Ulica: Tychów Stary 75

4.3.4.) Miejscowość: Mirzec

4.3.5.) Kod pocztowy: 27-220

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1065796,02 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00640414/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-02-13

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1065796,02 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00121863/01 z dnia 2025-02-26

2025-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa odcinków dróg gminnych Rogolin i Podgórze.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZANÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223942
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: BN
	1.4.2.) Miejscowość: Radzanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-807
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 613 63 62 w.226
	1.4.8.) Numer faksu: 48 613 63 62 w.228
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@radzanow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugradzanow.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4d2528f3-989e-48bc-a5d4-2f233b0a0fd6
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00121863
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-02-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00588386
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-12-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6642137703
	4.3.3.) Ulica: Tychów Stary 75
	4.3.4.) Miejscowość: Mirzec
	4.3.5.) Kod pocztowy: 27-220
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1065796,02 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00640414/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-02-13
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1065796,02 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



